

SZ.DPZ.271.50.2020.MSz

Szczyrk dn. 23.11.2020

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP na „Dostawa sprzętu do odśnieżania boiska i utrzymania terenów zielonych wokół COS-OPO w Szczyrku” DZP/Sz/25/2020

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz zgodnie z rozdziałem 7 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań i udzieloną odpowiedź:

1. Odśnieżarka (pług wirnikowy) napęd z przedniego WOM, kompatybilna z oferowanym ciągnikiem, szerokość robocza 1,8 do 2,1 m, minimalny wyrzut śniegu do 20 metrów, hydrauliczne sterowanie kąta wysypu.

Czy Zamawiający dopuszcza pług wirnikowy o szerokości 1.5m? Uważamy iż moc ciągnika w zakresie od 60 do 70 km nie jest wystarczająca. Takie przeciążenie może skutkować częstymi awariami.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wskazał w SIWZ wymagania i parametry sprzętu i nie dopuszcza sprzętu o innych parametrach.

2. Witam w związku z panującą epidemią czy dopuszczacie dostawę sprzętu do 22.12 max?

**Odpowiedz:**



COS  
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie  
COS-OPO w Giżycku  
COS-OPO w Spale  
COS-OPO w Szczyrku  
COS-OPO w Wąlczu  
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wąlczyk Al. Zdobyców Wątu Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wymaga, aby zamówienie było zrealizowane w terminie do 11.12.2020.

**3. Czy dopuszczacie ciągnik rok produkcji 2019?**

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ciągnik rolniczy stanowiący przedmiot zamówienia wraz z osprzętem stanowiącym jego wyposażenie musi być fabrycznie nowy tj. wyprodukowany w 2020 roku.

4. Witam czy dop. szer. odśnieżania pluga wirnikowego 1500 mm ?

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wskazał w SIWZ wymagania i parametry sprzętu i nie dopuszcza sprzętu o innych parametrach.

5. Czy dopuszczają Państwo ciągnik o mniejszej pojemności silnika spełniający pozostałe parametry?

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wskazał w SIWZ wymagania i parametry sprzętu i nie dopuszcza sprzętu o innych parametrach.